PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

Estado do Paraná

Página 1 de 1
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº: 066/2017.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA – prevista no Art. 24, inciso II da Lei Federal nº

8.666/93.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 12.000 PICOLÉS (PESO MÍNIMO DE 60 GRAMAS, VALOR

CALÓRICO DE 130 A 140 KCAL, CARBOIDRATOS DE 20 A 25 GRS, GORDURAS TOTAIS:

MÁXIMO DE 50 GRAMAS, SENDO 6.000 UNIDADES DE FRUTA E 6.000 UNIDADES DE

LEITE - DIVERSOS SABORES), PARA DISTRIBUIÇÃO NAS FESTIVIDADES EM

COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE COLORADO.

CONTRATADA: WILSON ANTONIO LUCHETA-ME.

CNPJ: 81.110.165/0001-18.

VALOR: r$ 7.668,00 (SETE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO) REAIS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (TRINTA) DIAS.

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES.

Torna-se pública a RATIFICAÇÃO do procedimento licitatório em epígrafe, conforme

consta do art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 ao proponente WILSON ANTONIO

LUCHETA-ME -  CNPJ: 81.110.165/0001-18.

Colorado-Pr, 06 de Outubro de 2017.

___________________________
Marcos José Consalter de Mello

PREFEITO

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br